

DIAKONIVIRKA

Hyvä kirkolliskokousedustaja,

kirkolliskokous kävi toukokuussa 2015 lähetekeskustelun kirkkohallituksen diakonivirkaesityksestä. Lähetekeskustelu painottui nykyisen diakonian viran muuttumisen uhkakuviin ja ongelma-kohtien esille nostamiseen.

Kirkon lapsityönohjaajat, Kirkon Nuorisotyönohjaajien Liitto sekä Suomen Kanttori-urkuriliitto haluavat kiinnittää huomiota siihen, että diakonian viran uudistamisessa otetaan kantaa samalla myös nuorisotyönohjaajien, kanttoreiden ja lapsityönohjaajien virkoihin. Tämä jäi keväisessä lähetekeskustelussa lähes kokonaan huomiotta.

Kanttorin, lapsityönohjaajan ja nuorisotyönohjaajan virkojen tehtäväkuvaa ja professiota on kehitetty vuosikymmenten ajan. Kehittämistyössä ja uudistuksissa on valmistauduttu siihen, että nämä ammattiryhmät tulevat osaksi diakonaattia.

Nuorisotyönohjaajat, lapsityönohjaajat sekä kanttorit ovat koulutettu kirkon tehtävän asiantuntijoiksi ja ammattilaisiksi. Kirkon nuorisotyönohjaajilla, lapsityönohjaajilla ja diakoneilla on yhteinen sosionomi(amk)-peruskoulutusosa. Heidän tehtäväkuvaansa kuuluu jumalanpalveluksen tehtäviä ja opetustehtäviä kirkon kasvatustyössä sekä toimiminen esimiestehtävissä omilla työaloillaan. Lapset, nuoret ja aikuiset seurakuntalaiset näkevät heidät kirkon hengellisen työn tekijöinä.

Diakonaatin valmistelu on kestänyt vuosikymmeniä. Ammattikunnasta riippumatta uudistuksen odotukseen on turhauduttu. Odottelu on merkinnyt ammattien identiteetille epätietoisuutta siitä, tunnustaako kirkko nämä ammatit vihkimysviroiksi ja antaako kirkko tällä tavalla näkyvän merkin tunnustukseksi arvokkaasta työstä Kristuksen kirkon palvelijoina. Odotukset tämän syksyn kirkolliskokouksen suhteen ovat nyt korkeat.

Hyvä edustaja,

kun diakonivirkaesitys tulee kirkolliskokouksessa päätettäväksi, toivomme että päätätte uuden diakoniviran perustamisesta kirkkoomme. Me allekirjoittaneet liitot uskomme, että kirkko on valmis siihen.

Nuorisotyönohjaajat, kanttorit ja lapsityönohjaajat kuuluvat laajennettuun diakonivirkaan. He tekevät kirkon ydintehtäviä kristillisen kasvatuksen ja kirkkomusiikin aloilla ja tarvitsevat hengellisen identiteettinsä vahvistamiseksi kirkon vihkimysviran. Seurakunnat tarvitsevat näitä ammattilaisia sekä nyt että tulevaisuudessa.

Helsingissä 29.10.2015



Arja Lusa
Kirkon Nuorisotyöntekijöiden
Liitto



Riitta Immonen
Kirkon lapsityönohjaajat



Jussi Junni
Suomen Kanttori-urkuriliitto
Kirkon akateemiset AKI